- 1 -

中认协注一 〔2016〕198 号

关于发布 2016 年第 1 批外籍认证人员临时备案

名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，Bernhard Irmer 等 24人

符合《外籍认证人员临时备案规则（第1 版）》的有关要求，予以

备案。自本文件发布之日起，备案人员（见附件）可在中国境内从

事经备案的认证活动，备案有效期为6个月。

特此通知。

附件：临时备案人员名单

                             中国认证认可协会

                             2016年9月13日

 - 2 -

附件

临时备案人员名单

序号 姓名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

1 Bernhard Irmer 德国 ISO14001 2016-09-TRF0001 德世爱普认证（上海）有限公司

2 Steffen Dubnack 德国 ISO9001 2016-09-TRF0002 德世爱普认证（上海）有限公司

3 NG KIM YAU 马来西亚 ISO13485 2016-09-TRF0003 德世爱普认证（上海）有限公司

4 王莉菁 中国台湾
ISO/TS16949

QC080000
2016-09-TRF0004 德世爱普认证（上海）有限公司

5 汪德明 中国台湾

ISO/TS16949

TL9000

QC080000

2016-09-TRF0005 德世爱普认证（上海）有限公司

6 Pendar Vatanian 伊朗 BS10500 2016-09-TRF0006 上海挪华威认证有限公司

7 陳琇慧 中国台湾 ISO9001 2016-09-TRF0007 上海挪华威认证有限公司

8 簡文俐 中国台湾 ISO9001 2016-09-TRF0008 上海挪华威认证有限公司

9 JEROME RENE BENOIT 法国 ISO9001 2016-09-TRF0009 劳氏质量认证（上海）有限公司

10

Miguel Alvaro Hierro Zornoza

西班牙

ISO9001

ISO14001

ISO18001

2016-09-TRF0010 劳氏质量认证（上海）有限公司

 - 3 -

11 Christopher Fawdon 英国
IRIS

ISO9001
2016-09-TRF0011 劳氏质量认证（上海）有限公司

12 Klaus Oberste Lehn 德国 ISO/TS29001 2016-09-TRF0012 杭州汉德质量认证服务有限公司

13 Sabina Vetter 德国 ISO/TS29001 2016-09-TRF0013 杭州汉德质量认证服务有限公司

14 Joachim Friedrich 德国 ISO27001 2016-09-TRF0014 杭州汉德质量认证服务有限公司

15 Kodjo Mensah Akpossogna 德国 ISO13485 2016-09-TRF0015 杭州汉德质量认证服务有限公司

16 林盟凯 中国台湾 ISO13485 2016-09-TRF0016 杭州汉德质量认证服务有限公司

17 Kim,Hong-Nam 韩国 ISO13485 2016-09-TRF0017 杭州汉德质量认证服务有限公司

18 Usman Suwandi 印尼 ISO13485 2016-09-TRF0018 杭州汉德质量认证服务有限公司

19 Yoshikazu Nakamura 日本 ISO27001 2016-09-TRF0019 英标管理体系认证（北京）有限公司

20 RATOWSKI BARTOSZ MARCIN 波兰 ISO9001 2016-09-TRF0020 优克斯认证（杭州）有限公司

21 Sergio Silva 葡萄牙 EN9100 2016-09-TRF0021 通标标准技术服务有限公司

22 Lui Yip Hing 中国香港 ISO/IEC27001 2016-09-TRF0022 通标标准技术服务有限公司

23 Yau Tien Hong Christopher 中国香港 ISO/IEC27001 2016-09-TRF0023 通标标准技术服务有限公司

24 Michael Berensmmann 德国 ISO15378 2016-09-TRF0024 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

 - 4 -

抄送：存档(2)

中国认证认可协会                      2016年9月13日印发